Probeflache FLM92

Schafheimer Wiesenschneise, Abt 11 und 10, 9.01354,50.00473

2023 (2024|2025
neg 4B|

Festgestellte Fledermausarten

K K fir Fledermauskot und Fw fir Fledermauswanzen

neg | Kein Fledermausnachweis in diesem Jahr

. Nicht kontrolliert

Historie:
o Aufgehangt 2023
Belegung:

e Ab 2024 belegt
e Festgestellte Arten:
o Br. Langohr

Bemerkungen:
e Auch relativ zigog angenommen

Einzelergebnisse Monitoring:

Baumart 17.04.2023
FLM92 | 545 Nest
B21 Nest
A59 leer
F948 leer
E20 leer
MO06 leer
Baumart 13.02.2024 24.10.2024
FLM92 545 Nest leer
B21 Nest 1 Braunes Langohr
A59 leer Kot
F948 3 Braune
leer Langohren
E20 leer leer
MO06 leer




