

Probefläche FLM92

Schafheimer Wiesenschneise, Abt 11 und 10, 9.01354, 50.00473

2023	2024	2025
neg	4BI	

...	Festgestellte Fledermausarten
K	K für Fledermauskot und Fw für Fledermauswanzen
neg	Kein Fledermausnachweis in diesem Jahr
	Nicht kontrolliert

Historie:

- Aufgehängt 2023

Belegung:

- Ab 2024 belegt
- Festgestellte Arten:
 - Br. Langohr

Bemerkungen:

- Auch relativ zügig angenommen

Einzelergebnisse Monitoring:

		Baumart	17.04.2023
FLM92	545		Nest
	B21		Nest
	A59		leer
	F948		leer
	E20		leer
	M06		leer

		Baumart	13.02.2024	24.10.2024
FLM92	545		Nest	leer
	B21		Nest	1 Braunes Langohr
	A59		leer	Kot
	F948		leer	3 Braune Langohren
	E20		leer	leer
	M06			leer